
 

      Uchwała Nr  436/88/12 

                 Zarządu Powiatu  w Goleniowie 

           z dnia 12 września 2012 roku 

           

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prac budowlanych małej architektury oraz na 

zawarcie porozumienia przez kierownika jednostki organizacyjnej powiatu. 

 

Na podstawie art. 25b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. 

U. z 2010 Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 

1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, 

poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337), w związku z  

art. 3 pkt 4 , z art. 30 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. „Prawo budowlane”  (tj. Dz. U. z 

2010 r. Nr 234, poz. 1623 z póz zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na wykonanie prac, polegających na utworzeniu placu  zabaw  tj. obiektu 

małej architektury w ramach rządowego programu „Radosna szkoła” na nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 755 położonej w obrębie 2 miasta 

Nowogard, stanowiącej w udziale 269/1000 części  własność Powiatu Goleniowskiego w 

trwałym  zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 - I Liceum Ogólnokształcące  

w Nowogardzie im. ppor. Emilii Gierczak w Nowogardzie. 

 

§2. Wyraża się zgodę na zawarcie „Porozumienia”, z Gminą Nowogard, określającego warunki 

realizacji projektu opisanego w  §1.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1          

w Nowogardzie. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

                                Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                                

                                                                                                   Tomasz Stanisławski  

 

 

 

Opracowała: Grażyna Trzeciak 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 

 

 

W dniu 08 sierpnia 2012 r. Burmistrz Nowogardu pismem WEZKiS.030.30.2012 r. wystąpił do  

Starosty Goleniowskiego o wyrażenie zgody na dysponowanie terenem istniejącego boiska do 

koszykówki zlokalizowanego  na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

działki 755 położonej w obrębie 2 miasta Nowogard, stanowiącej w udziale 269/1000 części  

własność Powiatu Goleniowskiego, w trwałym  zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 

1 - I Liceum Ogólnokształcące oraz w udziale 731/1000 własność Gminy Nowogard, w trwałym 

zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki. 

Na ternie przedmiotowej nieruchomości wykonane zostaną prace polegające na utworzeniu 

placu  zabaw  tj. obiektu małej architektury  w ramach rządowego programu „Radosna szkoła”. 

17 sierpnia 2012 roku Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowogardzie 

przychyliła się do warunków zaproponowanych przez Burmistrza Nowogardu zawartych w 

piśmie IiR.7011.3.2012.12V i wyraziła zgodę na zagospodarowanie ww. nieruchomości.  

Z uwagi na fakt, że nie jest to zabudowa, odbudowa, rozbudowa, nadbudowa, przebudowa lub 

remont obiektu budowlanego i zgodnie z  art. 43 ust 2 pkt 3 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (DZ.U z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź zm.), nie jest wymagana zgoda Rady 

Powiatu, a jedynie zgodnie z art. 30 ust 1 pkt 4. ustawy prawo budowlane, wymagane jest 

zgłoszenia właściwemu organowi – Zarządowi Powiatu - budowy obiektów małej architektury w 

miejscach publicznych.  

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 30.08.2012 r. pozytywnie zaopiniował wniosek 

Burmistrza Nowogardu z dnia 06.07.2012 r. (IiR.7011.3.2012.12V), w sprawie budowy placu 

zabaw dla dzieci przy szkole Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowogardzie w  

ramach rządowego programu „Radosna szkoła”. 

Mając na uwadze powyższe niezbędne jest podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

wyrażenia zgody na wykonanie prac budowlanych małej architektury i wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia przez kierownika jednostki organizacyjnej powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała; Grażyna Trzeciak 

 

 

 

 


